
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
SCUOLA INFANZIA – PRIMARIA – SECONDARIA 1° GRADO

31047 PONTE DI PIAVE (TV) - www.icpontedipiave.gov. it

Agli Atti 
Al Sito Web 
All’Albo

OGGETTO:  Nomina Responsabile Unico del Procedimento per la realizzazione del Progetto di cui all’Avviso
n.  10862 del  16/9/16 -  FSE -  Inclusione sociale e lotta al  disagio  -  Interventi per il  successo
scolastico degli studenti: “Un pomeriggio a scuola” Cod. progetto 10.1.1A-FSEPON-VE-2017- 59

– CUP: H34C17000040007

Il DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il  D.Lgs  30/03/2001,  n.  165  recante  “Norme  generali  sull’ordinamento  del  lavoro  alle

dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii. ;

VISTO il DPR 275/99 “ norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche” ;

VISTO il D.I. 1/2/2001 n. 44 , “Regolamento contabile delle Istituzioni Scolastiche”;

VISTO il Regolamento d’Istituto per l’attività negoziale per la fornitura di beni e servizi delibera n.

149/2017 del 30/10/2017;

VISTA la  delibera  del  Consiglio  di  Istituto  n.  113/2016 del  13/12/2016  con  la  quale  è  stato

approvato il Programma Annuale per l’esercizio finanziario 2017;

VISTO l’avviso  pubblico  PON  2014-2020  “Per  la  scuola,  competenze  e  ambienti per

l’apprendimento”, n.10862 del 16.09.2016, “Progetti di inclusione sociale e lotta al disagio

nonché per garantire l’apertura delle scuole oltre l’orario scolastico soprattutto nelle aree a

rischio e in quelle periferiche”. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivo

specifico 10.1. – Riduzione del fallimento formativo precoce e della dispersione scolastica e

formativa. Azione 10.1.1 – Interventi di sostegno agli studenti caratterizzati da particolari

fragilità; 

VISTA la delibera  n. 13/2016-2017 del Collegio dei Docenti del  27/10/2016 di approvazione del

Progetto;

VISTA la specifica delibera del Consiglio di Istituto n. 109/2016  del 28/10/2016; 

VISTA la  nota  del  Ministero  dell’Istruzione,  dell’Università  e  della  Ricerca  prot.  n.

AOODGEFID/31715  del  24.07.2017  che  autorizza  il  progetto  presentato  dall’Istituto

Comprensivo di Ponte di Piave    denominato “Un pomeriggio a scuola” al quale è stato

Via  N .  Tommaseo,  4  –  Te l .  0422  759212  
E-mai l  t v i c861007@is t ruz ione. i t    Pec  tv i c861007@pec. i s t ruz i one. i t

Cod ice  f i sca le  80012730265

TVIC861007 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006187 - 27/11/2017 - C14 - Contabilità general - U

mailto:tvic861007@pec.istruzione.it
mailto:tvic861007@istruzione.it


ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
SCUOLA INFANZIA – PRIMARIA – SECONDARIA 1° GRADO

31047 PONTE DI PIAVE (TV) - www.icpontedipiave.gov. it

attribuito il seguente codice identificativo: 10.1.1A-FSEPON-VE-2017- 59;

VISTE le norme stabilite nelle linee guida per la realizzazione di tali progetti;

CONSIDERATO che Il Responsabile Unico del Procedimento è una figura nominata dalle stazioni appaltanti

alla  quale  sono  attribuite  specifiche  funzioni  sia  nella  fase  di  progettazione  e  di

affidamento che nella fase dell'esecuzione dell'appalto medesimo;

DETERMINA

di assumere l’incarico di Responsabile Unico del Procedimento (RUP) per la realizzazione degli interventi
relativi al progetto: 10.1.1A-FSEPON-VE-2017- 59 “Un pomeriggio  a scuola”

                                                                                                  Il Dirigente Scolastico
                                                                                                                      Dott.ssa Bruna Borin

Via  N .  Tommaseo,  4  –  Te l .  0422  759212  
E-mai l  t v i c861007@is t ruz ione. i t    Pec  tv i c861007@pec. i s t ruz i one. i t

Cod ice  f i sca le  80012730265

TVIC861007 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006187 - 27/11/2017 - C14 - Contabilità general - U

Firmato digitalmente da BORIN BRUNA

mailto:tvic861007@pec.istruzione.it
mailto:tvic861007@istruzione.it

	
	ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE

		2017-11-27T08:44:41+0100




